PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua o
Edital do Concurso Público nº 01/2017, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da
Comissão do Concurso Público, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização
do Concurso Público em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não existem
recursos pendentes, RESOLVE:
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para os cargos de AGENTE DE
CONTROLE DE ZONOSES E MOTORISTA SOCORRISTA, cuja lista de classificação está relacionada
abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade, total
de pontos e classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 01/2017 do Concurso
Público.
Fica também Homologada a lista de resultado final para as vagas reservadas para candidato Negro,
Negra ou Afrodescendente.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente
HOMOLOGAÇÃO.

Limeira, 4 de agosto de 2017

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Sra. Denise Aparecida Rodrigues
Presidente

Dr. Leonardo Marcio
Vice-Presidente

Sr. Marcus Diego Claro     Sra. Priscila Pereira Sizino    Sra. Roseli Oliveira de Almeida
Ramos

Membros

MÁRIO CELSO BOTION
Prefeito Municipal

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS POR CARGO

CARGO 101 - Agente de Controle de Zoonoses
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0209001609 DANIEL MESSIAS RIBEIRO 298436085 100,00 1
 0209004381 LUANA SANTOS AMORIM 43526169-1 92,50 2
 0209003020 GUILHERME REIS LONGO MOITINHO 447932810 92,50 3

 0209004584 LUIZ GUSTAVO MOREIRA DE MELO KLEIN 58.982.061-8 92,50 4
 0209000233 ALEXSANDER DIAS MORAIS 8677800 87,50 5
 0209000644 ANDRÉIA MARESSA DA SILVA 49496506x 87,50 6
 0209002681 FRANCINE MEIRELLES MARINS 241573476 87,50 7
 0209004576 LUIZ FERNANDO ALEXANDRE  245488030 85,00 8
 0209007461 WILLIAM GUSTAVO CARRIEL SILVA 463844737 85,00 9
 0209001414 CLAUDIO PEREIRA 419213053 82,50 10
 0209004476 LUCIANA VIEIRA CHAVES 41698275 - x 82,50 11
 0209006129 RENAN DA SILVEIRA 41154215-1 82,50 12
 0209001037 CAIO PATRYCK PANTALEAO RAMOS 547095247 82,50 13
 0209005452 MONIQUE PIRES 259117122 82,50 14
 0209002216 ELISANGELA SABRINA MARRAFON 25366066X 80,00 15
 0209005506 NATALI MOREIRA COSTA 59002164-3 80,00 16
 0209004354 LORENA CAMPOS 38037096-7 80,00 17
 0209004210 LEONARDO DE SOUZA PERES 55.032.386-7 80,00 18
 0209006795 STEFAN MÜLLER SOARES DE MOURA MG 16.333.149 80,00 19
 0209003556 JOELMIR GONÇALVES 1861152-4 80,00 20
 0209001284 CECYLYA MARIA DE SOUZA BARBOSA 40081156X 80,00 21
 0209003560 JOI LUIZ RODAELLI 16513308-9 80,00 22
 0209003177 ISABEL CRISTINA BUZINARO GOIA 17671479 77,50 23
 0209005216 MATHEUS GABRIEL GALLO 50.259.549-8 77,50 24
 0209005971 RAFAEL NICÁCIO CORRÊA 41638142x 77,50 25
 0209001448 CLEONICE CARDOSO DA SILVA PRATES 421653796 77,50 26
 0209005846 PAULO KRAMBECK JUNIOR 305200574 77,50 27
 0209001899 DOUGLAS RAMOS FELTRE 480820077 77,50 28
 0209003026 GUSTAVO ÁTILA SOUZA COELHO 448727195 77,50 29
 0209003279 JACQUELINE CRISTINA LINO DOS REIS 353475038 77,50 30

CARGO 103 - Motorista Socorrista
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0209000307 ALISSON HENRIQUE BRAGA CRUZ 48.957.010-0 82,50 1
 0209001928 EDER TIAGO DA SILVA MG-10851376 75,00 2
 0209006566 SAMIR ANTONIO BAPTISTA 246361815 72,50 3
 0209006383 RONALDO TERMINIELLO 11789028 70,00 4
 0209001172 CARLOS HENRIQUE LEITE ALVARINHO 291641039 70,00 5
 0209006343 RODRIGO PEREIRA 45.483.062-2 67,50 6
 0209003517 JOÃO LUIZ PINTO 13756086 67,50 7
 0209005581 NÉLIO SOARES DE OLIVEIRA 27851104-1 67,50 8
 0209006282 ROBERTO PAULO CAUDURO 204203181 67,50 9
 0209001367 CLAUDEMIR SANTOS DE SOUZA 33918146-1 62,50 10
 0209003880 JULIO CESAR MARIN 23.258.838-7 62,50 11
 0209006319 RODRIGO CESAR DE CAMPOS 33329912 62,50 12
 0209004183 LEANDRO SOARES DE MENEZES 40075793x 62,50 13
 0209004489 LUCIANO CRIZÓSTOMO 22297924-0 62,50 14
 0209001143 CARLOS ALBERTO DE ARAUJO 271123916 60,00 15
 0209005230 MATIAS RIBEIRO CASTILHO JUNIOR 22374392-6 60,00 16
 0209002501 FELIPE PAIVA MACHADO 473478249 60,00 17
 0209006911 TALMO DIAS DA SILVA mg 10043914 60,00 18
 0209002348 EUCLIDES EDUARDO SOBRINHO PINTO 323907829 57,50 19
 0209004408 LUCAS HENRIQUE CORRÊA CARVALHO 408926673 57,50 20
 0209007124 THIAGO RODRIGO MARTINS  34120814 57,50 21
 0209002032 EDUARDO ALVES RODRIGUES 453905183 55,00 22
 0209000018 ADEMAR GOMES DE CARVALHO 307182939 55,00 23
 0209004071 KLEBER DOS SANTOS BRAZ 25558685-1 55,00 24
 0209005665 OSMAR SILVIO VENTURA 231113973 55,00 25
 0209002834 GILNEVALDO MORAES DE ANDRADE 233870957 52,50 26
 0209003390 JEFFERSON SOUZA E SILVA 349994365 52,50 27
 0209007433 WELINGTON FERNANDES 23661874x 52,50 28
 0209004168 LEANDRO FERRAZ DE OLIVEIRA 244073296 52,50 29
 0209001615 DANIEL RODRIGO PRADO 29726756-5 52,50 30
 0209000764 ANTONIO DONIZETTI BIAZZI 14028189-7 50,00 31
 0209004561 LUIS OTAVIO PEREIRA ALEXANDRE 462671094 50,00 32
 0209006388 RONI PETERSON FIGUEIREDO 296188712 50,00 33
 0209001897 DOUGLAS MOREIRA DA SILVA 12035859 50,00 34
 0209002496 FELIPE LENA DO NASCIMENTO 431701611 50,00 35
 0209005597 NEWTON ROBERTO PRIMO 172465515 50,00 36
 0209006642 SERGIO ROBERTO NOGUEIRA 186737592 50,00 37
 0209004570 LUIZ CARLOS JUVENTINO 295473708 50,00 38
 0209007122 THIAGO PINTO FERNANDES 437176915 50,00 39

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENDENTE

CARGO 101 - Agente de Controle de Zoonoses
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0209000233 ALEXSANDER DIAS MORAIS 8677800 87,50 1
 0209000644 ANDRÉIA MARESSA DA SILVA 49496506x 87,50 2
 0209004576 LUIZ FERNANDO ALEXANDRE  245488030 85,00 3
 0209004354 LORENA CAMPOS 38037096-7 80,00 4
 0209003556 JOELMIR GONÇALVES 1861152-4 80,00 5
 0209001448 CLEONICE CARDOSO DA SILVA PRATES 421653796 77,50 6

CARGO 103 - Motorista Socorrista
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0209001143 CARLOS ALBERTO DE ARAUJO 271123916 60,00 1
 0209005665 OSMAR SILVIO VENTURA 231113973 55,00 2

 0209001897 DOUGLAS MOREIRA DA SILVA 12035859 50,00 3